[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года № 28
О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Важинское городское поселение» № 12 от 26.04.2012г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Важинское городское поселение»
В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26.04.2012 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Важинское городское поселение» следующие изменения:
1.1. п. 9.2.5 изложить в следующей редакции:

«Для участия в аукционе претендент вносит задаток в размере 10 процентов начальной цены продажи имущества, составляющей менее 100 млн. рублей, и 20 процентов начальной цены продажи имущества, составляющей 100 млн. рублей и более».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального образования                                                                 Ю.А. Кощеев

2